PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 10/2025

NOMEIA A SRª. JESSICA DIAS DOS REIS OCUPANTE

DO CARGO EM COMISSÃO DE “AUXILIAR DE

SERVIÇOS COMPLEMENTARES E

ADMINISTRATIVO” DA CÂMARA MUNICIPAL DE

NOVO BARREIRO/RS.

              LUIZ CARLOS DE SOUZA CONCEIÇÃO, Presidente da Câmara

Municipal de Novo Barreiro/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei

Orgânica e Regimento Interno da Casa, NOMEIA a partir de 13 de janeiro de 2025, a

Srª. JESSICA DIAS DOS REIS, ocupante do Cargo em Comissão de “AUXILIAR DE

SERVIÇOS  COMPLEMENTARES E ADMINISTRATIVO”, criado pela Lei

Municipal nº 2.178/2022, de 31 de Maio de 2022 e disposições pela Lei Municipal nº

1.647/2017, de 02 de fevereiro de 2017 e alterações pela Lei Municipal nº 1.817/2019, de

22 de janeiro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO BARREIRO/RS, 13 DE JANEIRO DE

2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

LUIZ CARLOS DE SOUZA CONCEIÇÃO

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

MARIELA CARLA ROSSETTO

1º SECRETÁRIO